volume 1193 numéro 1, suivi d'un acte complémentaire publié le 22 
février 1974 volume 1258 numéro 3, puis modifié par actes publiés les 
25 février 1975 volume 1669 numéro 12 et 21 mai 1975 volume 1770 
numéro 4, portant sur les lots suivants :

• LOT NUMERO MILLE QUATRE CENT SOIXANTE QUATORZE (1474) : 
dans le bâtiment J, escalier B, au 1er étage droite, un appartement 
comprenant entrée, pièce à vivre, loggia, cuisine, trois chambres, 
salle d'eau, wc, deux cagibis, d'une superficie de 70,03 m2, ainsi 
que les 380/100.000èmes des parties communes générales ;

• LOT NUMERO MILLE QUATRE CENT QUATRE VINGT DIX HUIT 
(1498) : dans le bâtiment J, escalier C, au sous-sol, une cave 
numéro 12, ainsi que les 5/100.000èmes des parties communes 
générales ;

• LOT NUMERO MILLE SEPT CENTS (1700) : un parking sur cour 
numéro 122, ainsi que les lO/lOO.OOOèmes des parties communes 
générales.

ayant fait l'objet d'un procès-verbal de description et d'occupation établi 
par la SAS LEROY-BEAULIEU ALLAIRE LAVILLAT, Huissiers de Justice à 
BAGNOLET en date du 4 mars 2022 ci-après annexé,

[...]

indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

51 600,00 € - cinquante et un mille six cents euros

Fait et rédigé, 
Le

Vente 
Audience d'Orientation 7 juin 2022

DIRE D'ANNEXION DE L'ASSIGNATION DELIVREE AUX DEBITEURS

L'an deux mille vingt-deux, le

par-devant Nous Greffier du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOBIGNY, a 
comparu, Me Elise BARANIACK membre de la SCP WUILQUE BOSQUÉ

[...]

BONDY, publié le 23/07/2008 volume 2008P n° 4736.

Pour sûreté de :

- Principal selon jugement
- Dommages et Intérêts
- Article 700 du C.P.C.
- Intérêts au taux légal
- Dépens

TOTAL (SAUF MEMOIRE)

7.021,37 € 
300,00 €
400,00 € 

MEMOIRE 
MEMOIRE

7.721,37 €

(SEPTMILLE SEPT CENT VINGT-ET-UN EUROS^^NTE-SEPT CENTIMES) €

3/4

N° 3267-C SD
(07-2012)

internet-DGFIP

LE SOUSSSIGNÉ :

Maître Michel RONZEAU Avocat au Barreau du Val d'Oise membre de la SCP 
INTERBARREAUX RONZEAU & Associés, domicilié 30, rue Pierre Butin 95300 
PONTOISE,

certifie que le montant de la créance garantie figurant dans le bordereau n'est pas